Tertius

modus semper nescit: s; super omnes
modus seruescit. Amor omnis nō sen-
tit labores non reputat: plus affectat
q̄ valet: de impossibilitate non causa-
tur quia cuncta sibi posse & licere arbi-
tratur. Valet igit̄ ab oīa & multa im-
plet & effectui mancipat ubi nō amās
deficit & iacet. Amor vigilat & dormi-
ens nō dormitat. Fatigatus non las-
satur artatus non artat: territus nō
sturbatur: s; sicut viuax flamma & ar-
dens facula sursum erumpit secureq;
pertrāsīt si quis amat: nouit quid hec
vox clamet. Magnus clamor in auri-
bus dei est. ipse ardēs affectus anime
que dicit. Deus meus amor meus: tu
totus meus & ego tuus. Dilata me in
amore: vt discam inferiora cordis ore
de gustare: q̄ suauē sit amare & i amo-
re reliq̄ fieri & natare. Teneat amore va-
dens supra me p̄ nimio feruore & stu-
pore. Cantē amoris canticuz sequar
te dilectuz meum in altuz: deficiat in
laude tua anima mea iubilā sex amo-
re. Amet te plus quaz me: nec me ni-
si propter te & oēs in te qui verē amāt
te: sicut iube lex amoris lucens ex te.
Est amor velox: sincerus pius: iocū-
dus: & amenus fortis parēs: fidelis
prudēs: longanimis: virilis & seipsuz
nunq̄ querēs. Ubi nō seipsuz aliquis
querit ibi ab amore cadit. Est amor
circūspectus humilis & rectus nō mol-
lis nō leuis nec vanis intendēs rebuz
sobrius castus stabilis: quietus: & in-
cūctis sensibus custoditus. Est amor
subiectus & obediens prelati: sibi vi-
lis & respectus deo deuotus & gratifi-
cus confidens & semper sperans i eo

etiam cum sibi non sapit deus: quia
sine dolore non viuūt in amore. Qui
non est paratus omnia pati & ad vo-
luntatem stare dilecti: non est dignus
amator: appellari. Oportet amantes
omnia dura & amara propter dilectū
libenter amplecti: nec ob cōtraria ac-
cidentia ab eo deflecti.

C De probatione veri amoris.
C Capitulum septimum.

Fili non es adhuc fortis & pru-
dens amator. Quare domine
quia propter modicam contrarieta-
tem deficiis a ceptis: & nimis auide cō-
solationez queris. Fortis amator stat
in tentationibus: nec calidis credit
persuasionibus inimici. Sicut in pro-
speris ei placeo: ita nec in aduersis di-
splicco. Prudēs amator nō tam do-
num amantis considerat q̄ dantis
amorem. Affectum potius attendit
q̄ censum: & infra dilectuz omnia da-
ta ponit. Nobilis amator non quie-
scit in bono: sed in me super omne
donum. Non est ideo totum perdi-
tum: si quandoq; minus bene de me
vel de sanctis meis sentis q̄ velles.
Affectus ille bonus dulcis quem in-
terdum percipis. affectus gratie pre-
sentis est & quidam pregustus pa-
trie celestis: super quo non nimum
smutendum quia vadit & venit. Cer-
tare autem aduersis incidentes ma-
los animi motus: suggestionemq;
spargere diaboli: insigne est virtu-
tis & magni meriti. Non ergo te con-
turbent aliene fantasie de quacumq;